
 
 
Nytt: AUTO1 premium returpolicy - produktvillkor 
 
AUTO1.com är Europas största grossistplattform för begagnade bilar. Här kan bilhandlare 
hitta det största urvalet av fordon bekvämt på en enda digital plattform varje dag. 
 
Med den nya AUTO1 Premium returrätten erbjuder AUTO1 Group Operations SE, 
Bergmannstraße 72, 10961 Berlin (nedan kallad "AUTO1") dig en exklusiv returrätt som en 
utvald partneråterförsäljare (nedan kallad "återförsäljare"). 
 
Vad erbjuder AUTO1 Premiums returpolicy? 
 
Med AUTO1 premium returpolicy kan du returnera ett fordon som köpts från AUTO1 inom 24 
timmar efter mottagandet. 
För återlämning av fordonet, vänligen kontakta någon av våra 18 VKDB anläggningar i 
Sverige. 
 
Vi återbetalar då hela köpeskillingen inklusive avgifter för bilhantering, dokumenthantering 
och, i förekommande fall, däckhantering. 
 
Hur får jag returrätt för AUTO1 Premium? 
 
AUTO1 Premium Returrätt köps per fordon och är tillgänglig för fordon som 
 

●​ kan köpas på AUTO1, 
●​ som är berättigade till AUTO1 Premium returpolicy, och 
●​ är körbara. 

 
För att reservera AUTO1 Premium Returrätt på ditt nästa bilköp, aktivera bara alternativet på 
bilens detaljvy innan du köper bilen. 
 
AUTO1 Premium Returrätt faktureras tillsammans med fordonet vid orderbekräftelse och 
aktiveras automatiskt för respektive bil vid betalning. 
 
 
Hur utnyttjar jag returrätten för AUTO1 Premium? 
 
Kontrollera fordonet som vanligt omedelbart efter mottagandet. 
 
Om fordonets skick inte motsvarar dina förväntningar och du vill klargöra mindre avvikelser 
från den dokumenterade beskrivningen, vänligen skicka in ditt krav via vår 
reklamationsprocess. Våra allmänna försäljningsvillkor och de relevanta 
reklamationsvillkoren gäller. 
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Om du anser att fordonets skick skiljer sig för mycket från den dokumenterade 
beskrivningen, vänligen skicka in en begäran om full återbetalning inom 24 timmar efter 
mottagandet av fordonet, även genom vår reklamationsprocess: 
 

1.​ Välj "Annat" i skadekategorin, 
2.​ skicka oss 

a.​ ett foto av mätarhuset för att dokumentera den aktuella körsträckan 
(observera att bilen inte får ha körts mer än 250 km) 

b.​ ett foto av CMR (transportdokumentet) eller överlämningsdokumentationen 
3.​ och skriv till oss  

a.​ ett kort meddelande om att du vill utnyttja din returrätt för AUTO1 Premium, 
och 

b.​ en kort sammanfattning av vad som inte uppfyllde dina förväntningar​
(detta kommer att göra det lättare för våra experter att identifiera de 
avvikelser du har identifierat när du har återlämnat bilen till oss) 

 
När du har skickat in din begäran om full återbetalning kommer vårt team att kontakta dig för 
att bestämma datum och plats för returen. 
 
Vad innebär ett framgångsrikt återlämnande av fordonet? 
 
Du har informerat oss om din avsikt att returnera fordonet senast 24 timmar efter 
mottagandet av fordonet via vår reklamationsprocess. 
 
Du har lämnat in bilen och all extrautrustning som sålts med den, t.ex. en andra uppsättning 
däck, till en av våra 18 VKDB anläggningar 
 
Vilka artiklar ersätts av AUTO1? 
 
Efter framgångsrikt återlämnande av fordonet kommer AUTO1 att återbetala dig 
 

●​ hela köpeskillingen inklusive auktionsavgift och moms, om tillämpligt 
●​ Avgifter för hantering av fordon 
●​ Avgifter för hantering av dokument 
●​ hanteringskostnader för däck, om tillämpligt. 

 
AUTO1 kommer inte att återbetala några andra kostnader som kan ha uppstått till följd av 
ditt köp (t.ex. priset för AUTO1 Premium Returns Policy). 
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AUTO1 Premium-Återlämningsrätt 
 

STEG 1 
 
Gå till support och scrolla ner till avsnittet för ytterligare 
skador där du hittar en länk till reklamationsverktyget. 
Ange stock id eller VIN för bilen som köpts med 
premium returrätt. 
 
Alternativt kan du skicka in ett krav genom att gå till 
hjälpcentret. 
 
 
 

 

STEG 2 
 
Välj "Lämna tillbaka bilen" för att fortsätta. 
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STEG 3 
 
Fyll i formuläret för att påbörja processen för retur av 
fordonet. 
 
Ladda upp en bild på leverans/hämtnings sedeln (CMR). 
Ladda upp en bild på mätarställningen som bevis på att 
bilen inte har körts mer än 250km. 
 
Alternativt kan du välja orsaken till din retur och/eller 
ladda upp bevis på skadan. 
 
När du klickar på "STARTA RETUR" kommer din 
förfrågan att vidarebefordras till vårt kompetenta team 
som kommer att kontakta dig så fort som möjligt för att 
bekräfta begäran och ordna med nästa steg. 
 
 

 

STEG 4 
 
Lämna tillbaka bilen till en av våra 18 vkdb stationer. När 
vårt team har bekräftat datum och plats för returen med 
dig. 

 

 
(Version från och med december 2025) 
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